SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO
UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

EDITAL CDSA Nº 016, DE 29 DE MAIO DE 2015

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido, da Universidade
Federal de Campina Grande (CDSA/UFCG), no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, a homologação Ad referendum pelo
CONSAD, do RESULTADO FINAL de concurso público de provas e títulos da
Carreira do Magistério Superior, Classe Adjunto A, Nível 1, regime de trabalho T-40,
com Dedicação Exclusiva, para Unidade Acadêmica de Educação do Campo,
conforme as disposições contidas no Edital Nº 08, de 26 de Março de 2015, publicado
no D.O.U. de 01 de Abril de 2015.

Área de Conhecimento: Prática Pedagógica em Educação do Campo

CANDIDATO (A) MÉDIA SITUAÇÃO POSIÇÃO
Não houve candidato aprovado

Área de conhecimento: Antropologia

CANDIDATO (A) MÉDIA SITUAÇÃO POSIÇÃO
Luciana Maria Ribeiro de Oliveira 95,33 Aprovado e

Classificado 1º
Raimundo Nonato Ferreira da

Nascimento  79,65 Aprovado 2º
Wallace Ferreira de Souza 73,71 Aprovado 3º
Mônica da Silva Araújo 73,11 Aprovado 4º

José Vanderlan Leite de Oliveira
Diretor do CDSA/UFCG